






















































 
Shtojca III 

Organigrama e Kolegjit Universitar “LOGOS” 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

Komisionet e 
Përhershme 

Këshilli Etikës 

Njesia e 
Brendshme e 
Sigurimit të 

Cilësisë 

Rektorati 

Rektori 

Zëvëndës  
Rektori 

Dekanati 

Dekani\Zv.Dekani 

Administratori i 
Njësisë Kryesore 

Dekanati 

Dekani\Zv.Dekani 

Administratori I 
Njësisë Kryesore 

Dekanati 

Dekani\Zv.Dekani 

Administratori i 
Njësisë Kryesore 

Departamenti i 
Shkencave Mjekësore 

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Departamenti i 
Informatikës së 
Zbatuar dhe Statistikës 

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Departamenti i 
Shkencave të Shëndetit 
dhe Mirëqenies Sociale  

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Departamenti  i 
Gjuhës dhe Civilizimit 
Grek 

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Departamenti i 
Theologjisë dhe 
Kulturës 

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Departamenti i 
Pedagogjisë dhe 
Psikologjisë 

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Departamenti i 
Financës 
Kontabilitetit  

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Departamenti i 
Menaxhimit  

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Departamenti i 
Agrobiznesit  

Drejtuesi i 
Njësisë Bazë 

Sekretaria Mësimore 

Biblioteka 

Zyra e Burimeve Njerëzore dhe e Protokollit dhe Arkivës 

Zyra e marrëdhënieve me jashtë/ pranimeve dhe këshillimit për karrierën 

Zyra e Financës dhe Shërbimeve 

Senati Akademik 

Asambleja e Personelit 

Akademik  

Fakulteti 

Ekonomik 

Fakulteti i Shkencave 

të Aplikuara 
Fakulteti i Shkencave 

Humane dhe Komunikimit 

Gjuhësor  

Bordi 

Administrimit 

Administratori 

Asambleja e 

personelit 

akademik 

Asambleja e 

personelit 

akademik 

Asambleja e 

personelit 

akademik 

Këshilli 

Studentor  


